
Муниципальное казенное учреждение 
Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 
 

ПРИКАЗ 
 
от 06.04.2022 № 330 

 
О внесении изменений в приказ 
МКУ УО от 25.12.2018 № 639 
«Об утверждении Положения 
о Коллегии Управления образования» 

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приложение 2 приказа МКУ УО от 
25.12.2018 № 639 «Об утверждении Положения о Коллегии Управления 
образования» согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Начальник 
Управления образования Н. В. Плюснина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Гееб Наталья Николаевна 
 



Приложение          
к приказу МКУ УО 
от 06.04.2022 № 330 

 
Состав 

Коллегии Управления образования 
 

Председатель Коллегии 
Плюснина 
Наталья Владимировна 

 
– начальник МКУ УО 

 

Члены Коллегии: 

Сельцова 
Анжелика Валерьевна 

– заведующая сектором кадровой работы МКУ 
УО 

 

Воронкова 
Александра Сергеевна 

– заведующая сектором общего образования 
МКУ УО 

 

Гееб 
Наталья Николаевна 

– заведующая сектором инклюзивного 
образования МКУ УО 

 

Лунцова 
Ольга Васильевна 

– заведующая сектором дошкольного 
образования МКУ УО 

 

Кириллова 

Татьяна 

Михайловна 
 

Загайнова 
Лилиана Юрьевна 

– заведующая сектором мониторинговых 

исследований МКУ УО 
 
 
– заведующая сектором воспитательной 

работы МКУ УО 
 

Лехтина 
Лариса Петровна 

– директор МБОУ «СОШ № 30» 

 

Корчагина 
Оксана Николаевна 

– заведующая МАДОУ ЦРР – Детский сад 
«Планета детства» 

 

Николаева 
Екатерина Олеговна 

– директор МБОУ ДО«Дом детского 
творчества» 

 

Кислицына 
Анфиса Михайловна 

– ветеран педагогического труда 


